

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Tloskov - Včelín - rekonstrukce koupelen zaměstnanců
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Jan Veverka

Zakázka:

Tloskov - Včelín - rekonstrukce koupelen zaměstnanců

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
A_00: Základní rozpočet	78 463	1,1	16 477	94 940
SO_01: 1.nadzemní podlaží	38 730	0,5	8 133	46 864
003: Svislé konstrukce	1 496	0,1	314	1 811
006: Úpravy povrchu	4 884	0,3	1 026	5 910
009: Ostatní konstrukce a práce	3 627	0,0	762	4 389
099: Přesun hmot HSV	4 729		993	5 722
725: Zařizovací předměty	652		137	789
771: Podlahy z dlaždic	4 307	0,0	904	5 211
781: Obklady keramické	13 834	0,1	2 905	16 739
784: Malby	445	0,0	94	539
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	4 756		999	5 755
SO_02: 2.nadzemní podlaží	39 733	0,5	8 344	48 077
003: Svislé konstrukce	1 496	0,1	314	1 811
006: Úpravy povrchu	5 034	0,3	1 057	6 092
009: Ostatní konstrukce a práce	3 729	0,0	783	4 512
099: Přesun hmot HSV	4 863		1 021	5 885
725: Zařizovací předměty	652		137	789
771: Podlahy z dlaždic	4 287	0,0	900	5 187
781: Obklady keramické	14 342	0,1	3 012	17 354
784: Malby	450	0,0	94	544
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	4 879		1 025	5 904
Celkem (bez DPH)	78 463			
DPH	16 477			
DPH 21 % ze základny: 78 463	16 477			
Celkem (včetně DPH)	94 940	CZK		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH
A_00: Základní rozpočet							78 463		16 477
SO_01: 1.nadzemní podlaží							38 730		8 133
003: Svislé konstrukce							1 496		314
24.	SP	346244354	Obezdvíčka/zazdvíčka závěsné kce tl 100 mm z pórobetonových příčkových hladkých Ytong	m2	1,5	997,53	1 496	21	314
006: Úpravy povrchu							4 884		1 026
3.	SP	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	15,8	250,46	3 957	21	831
26.	SP	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm - bude účtováno dle skutečnosti	m2	1,5	617,83	927	21	195
009: Ostatní konstrukce a práce							3 627		762
1.	SP	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	15,8	94,59	1 494	21	314
2.	SP	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	15,8	82,76	1 308	21	275
8.	SP	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,99	86,58	345	21	73
17.	SP	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1,5	122,96	184	21	39
45.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	3,99	74,01	295	21	62
099: Přesun hmot HSV							4 729		993
30.	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,385	533,57	1 273	21	267
31.	SP	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	2,385	80,54	192	21	40
34.	SP	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	2,385	101,28	242	21	51
35.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,385	226,63	541	21	114
36.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	33,39	13,62	455	21	96
38.	SP	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,385	850,00	2 027	21	426
725: Zařizovací předměty							652		137
18.	SP	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,0	208,04	208	21	44
21.	SP	725110811	Demontáž klozetů závěsných s nádrží	soubor	1,0	360,61	361	21	76
22.	SP	725810812	Demontáž ventilů výtokových stojánkových	kus	1,0	83,22	83	21	17

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH
771: Podlahy z dlaždic							4 307		904
9.	SP	771573113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 12 ks/m2	m2	3,99	280,24	1 118	21	235
10.	SP	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	3,99	29,80	119	21	25
11.	SP	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	3,99	38,30	153	21	32
12.	SP	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	3,99	223,47	892	21	187
13.	H	597101-1	Tmel, pojivo	m2	3,99	94,00	375	21	79
14.	H	597102-1	Dlažba keramická dle výběru investora - IC	m2	5,0	330,00	1 650	21	347
781: Obklady keramické							13 834		2 905
3.	SP	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	15,8	42,15	666	21	140
4.	SP	781413112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	15,8	320,49	5 064	21	1 063
5.	SP	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	m2	15,8	39,21	619	21	130
6.	H	781101-1	Tmel, pojivo	m2	15,8	94,00	1 485	21	312
7.	H	781102-1	Obklad keramický dle výběru investora - IC	m2	17,38	320,00	5 562	21	1 168
43.	SP	781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	3,0	145,87	438	21	92
784: Malby							445		94
16.	SP	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,8	45,43	445	21	94
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							4 756		999
32.	ON	06	Přesun hmot	%	10,0	339,74	3 397	21	713
39.	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,0	339,74	340	21	71
41.	ON	08	Přesun kapacit	%	3,0	339,74	1 019	21	214
SO_02: 2.nadzemní podlaží							39 733		8 344
003: Svislé konstrukce							1 496		314
25.	SP	346244354	Obezdvíčka/zazdvíčka závěsné kce tl 100 mm z pórobetonových příčekovek hladkých Ytong	m2	1,5	997,53	1 496	21	314
006: Úpravy povrchu							5 034		1 057
3.	SP	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	16,4	250,46	4 108	21	863
27.	SP	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm - bude účtováno dle skutečnosti	m2	1,5	617,83	927	21	195
009: Ostatní konstrukce a práce							3 729		783
1.	SP	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkladaček plochy přes 1 m2	m2	16,4	94,59	1 551	21	326

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH
2.	SP	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	16,4	82,76	1 357	21	285
8.	SP	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,96	86,58	343	21	72
17.	SP	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1,5	122,96	184	21	39
46.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	3,96	74,01	293	21	62

099: Přesun hmot HSV

4 863

1 021

30.	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,453	533,57	1 309	21	275
31.	SP	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,453	80,54	198	21	41
34.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	2,453	101,28	248	21	52
35.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,453	226,63	556	21	117
36.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	34,342	13,62	468	21	98
38.	SP	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,453	850,00	2 085	21	438

725: Zařizovací předměty

652

137

19.	SP	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,0	208,04	208	21	44
20.	SP	725110811	Demontáž klozetů závěsných s nádrží	soubor	1,0	360,61	361	21	76
23.	SP	725810812	Demontáž ventilů výtokových stojánkových	kus	1,0	83,22	83	21	17

771: Podlahy z dlaždic

4 287

900

9.	SP	771573113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 12 ks/m2	m2	3,96	280,24	1 110	21	233
10.	SP	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	3,96	29,80	118	21	25
11.	SP	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	3,96	38,30	152	21	32
12.	SP	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	3,96	223,47	885	21	186
13.	H	597101-1	Tmel, pojivo	m2	3,96	94,00	372	21	78
14.	H	597102-1	Dlažba keramická dle výběru investora - IC	m2	5,0	330,00	1 650	21	347

781: Obklady keramické

14 342

3 012

3.	SP	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	16,4	42,15	691	21	145
4.	SP	781413112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhlých do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	16,4	320,49	5 256	21	1 104
5.	SP	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	m2	16,4	39,21	643	21	135
6.	H	781101-1	Tmel, pojivo	m2	16,4	94,00	1 542	21	324
7.	H	781102-1	Obklad keramický dle výběru investora - IC	m2	18,04	320,00	5 773	21	1 212
44.	SP	781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	3,0	145,87	438	21	92

784: Malby

450

94

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH
15.	SP	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,9	45,43	450	21	94

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

							4 879		1 025
33.	ON	06	Přesun hmot	%	10,0	348,53	3 485	21	732
40.	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,0	348,53	349	21	73
42.	ON	08	Přesun kapacit	%	3,0	348,53	1 046	21	220

Cena s DPH

Komentář

94 940

46 864

1 811

1 811	
-------	--

5 910

4 788	
1 121	

4 389

1 808	
1 582	
418	
223	
357	

5 722

1 540	
232	
292	
654	
550	
2 453	

789

252	
436	
101	

5 211

1 353	
144	
185	
1 079	
454	
1 997	

16 739

806	
6 127	
750	
1 797	
6 730	
529	

539

539	
-----	--

5 755

4 111	
411	
1 233	

48 077**1 811**

1 811	
-------	--

6 092

4 970	
1 121	

4 512

1 877	
-------	--

Cena s DPH**Komentář**

1 642	
415	
223	
355	

5 885

1 583	
239	
301	
673	
566	
2 523	

789

252	
436	
101	

5 187

1 343	
143	
184	
1 071	
450	
1 997	

17 354

836	
6 360	
778	
1 865	
6 985	
529	

544

Cena s DPH

Komentář

544	
-----	--

5 904

4 217	
422	
1 265	